

Deliberazione del Direttore Generale A.USL della Romagna n.124 del 25/02/2015

Estensione del servizio di prenotazione CUP di prestazioni specialistiche alle Parafarmacie del territorio dell'Azienda USL della Romagna per il periodo 01.01.2015/31.12.2016

Provvedimento

Tipo di provvedimento	Delibera DG
Data atto	25-02-2015
Provvedimento	Deliberazione del Direttore Generale A.USL della Romagna n.124 del 25/02/2015
Oggetto del provvedimento	Estensione del servizio di prenotazione CUP di prestazioni specialistiche alle Parafarmacie del territorio dell'Azienda USL della Romagna per il periodo 01.01.2015/31.12.2016
Contenuto in forma sintetica	Convenzione tra l'Azienda USL della Romagna e la Federazione Nazionale Parafarmacie Italiane per la prenotazione di prestazioni specialistiche ambulatoriali da parte delle Parafarmacie
Spesa prevista	€ 0,00
Estremi principali documenti	Documento istruttorio firmato digitalmente Convenzione sottoscritta in data 05.03.2015 agli atti con prot.70307/P del 27.03.2015
Data di inserimento	23-11-2015